
.

令和 ２年 １月 ／ ２８５号

ふじ 便り

１月 の 行 事 予 定

１２月バースデイ ツアー スナップショット

１月 ８日（水）・１３日（月）

１月１４日（火）・２２日（水）

１月１７日（金）

14：30～

9：30～
14：00～

佐藤先生の体操教室

訪問理美容 アイズ.ビュー

歌ってわくわく（林先生）

≪ スタッフ出し物

ダンス≫

１月１日（水） 10：00～ 新春 振る舞い酒 各フロアにて

１月１日（水）～３日（金） 初風呂 ゆず湯 ２階 ミレニアムの湯にて

１月８日（水） 10：00～ 初詣 豊崎神社
※ご希望の方はフロアのスタッフまでお声掛けください。

ワンワン広場 （山藤先生）
内科診察 （中村先生）
耳鼻科往診 （雑賀先生）
歯科往診 （今井先生）
口腔ケア（今井歯科クリニック）

14：30～
・・・・・・・
・・・・・・・
14：00～
10：00～

毎週木曜日（３日はお休み）
毎週火・水・木・金・土曜日
毎月１回 随時
毎週火曜日（７日～）
毎週火曜日（７日～）

☆１６日（月） フラダンス カサブランカ 様

第２５回 ク リ ス マ ス 会

新年 あけまして おめでとうございます

令和２年 元旦
社会福祉法人 幸聖福祉会
藤ミレニアム 園長 伊藤 弘美

皆様におかれましては健やかに新春をお迎えのこととお喜び申し上げます。

旧年中は、藤ミレニアムの施設運営にご理解・ご協力賜り、無事に新春を

迎えることができましたこと心より御礼申し上げます。

藤ミレニアムでは、いつまでもお元気で、ご自分らしく穏やかにお過ごし

頂けるよう、屋外散歩「歩こう会」や「脳トレ」「歌声教室」など 楽しみながら

取り組むことが、できるメニューをたくさん用意しております。

ご入居者・ご家族の皆様・地域の皆様の心と体の健康づくり、そして安心して

ご利用いただける施設となりますよう 職員一同 取り組んで参りますので

今後とも ご理解とご協力を賜りますよう お願い申し上げます。

新しい年が さらに良い年になるよう 祈念致しまして

新年のご挨拶とさせて頂きます。

≪古家 義高様による

サックス演奏≫

☆１６日（月） 落語 関大亭学乱 様

ボランティアさんによるフラダンス・落語や
クリスマスバージョンのレクリエーション
おやつは、サンドイッチパンとフレッシュの
果物と生クリームで ケーキを作り
「思ったより 甘くなくて美味しいわ」と
ご自身でつくられたクリスマスケーキに
笑顔になられていました。

１月より、皆様の散髪やお顔そりを
担当させていただくことになりました。
訪問美容のアイズ．ビューです。

～ お正月 行事予定 ～

≪髙橋 キヨシ様による ミニコンサート≫

≪サンタさんからのプレゼント≫ ≪司会 上西 弘一さん

室 憂美佳さん≫

１２月２１日（土） １４：００～ ２階 デイルームにて

今年は ３年ぶりに 髙橋キヨシ様の
歌声と 古家義高様によるサックスで
始まり、迫力のある歌声が フロアに
響き渡りました。
スタッフによる出し物のダンス
サンタさんからの写真のプレゼント
１年間の思い出のスライドショーを
ご家族の皆様と 一緒に楽しみました。

訪問理美容 アイズ・ビューさん ご紹介

～ 利用料金 ～

カット 1,600円
パーマ 3,500円
顔そり 600円

ご利用しやすい
料金設定に

しました！
皆様にお喜び頂けるよう
”まごころ”こめて
させていただきますので
どうぞ、よろしくお願い
いたします。

アイズ．・ ビュー
太田 いずみ

デイサービス クリスマス週間
１２月１５日（日） ～ ２０日（金） １４：００～

6日(月)～「歩こう会」「脳トレ」「ミレスポ」 ／ 7日(火)～「百才体操」

新春の機能訓練教室は １月６日(月)～ スタートです！


